
№2013 от 05.10.2011г. «О признании утратившими силу постановлений 

администрации города Железногорска». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 № 218-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и 

оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального 

закона «Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, 

изготавливаемых на его основе»», Уставом города Железногорска Курской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации города Железногорска от 15.06.2009 № 1217 «Об 

определении мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в 

том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его 

основе на территории города Железногорска» (в редакции постановления администрации 

города Железногорска от 07.05.2010 № 1124); 

- постановление администрации города Железногорска от 07.05.2010 № 1124 «О 

внесении изменения в постановление администрации города Железногорска от 15.06.2009 

№ 1217 «Об определении мест общественного питания, в которых не разрешается 

розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, 

изготавливаемых на его основе на территории города Железногорска»». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска В.В. Сергиенко. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава города                                                В.И.Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Анпилогова В.Н. 

2-50-88 


